
Μαρούσι, 13-9-2011
ΑΡΙΘ. ΑΠ.: 617  /00  8  

ΑΠΟΦΑΣΗ

Διεξαγωγή Δημόσιας Διαβούλευσης σχετικά με την Τροποποίηση 
Απόφασης της ΕΕΤΤ ΑΠ 276/49/14-2-2003  «Κανονισμός 

Καθορισμού των Τελών Χρήσης του Φάσματος και των Τελών 
Εκχώρησης Ραδιοσυχνοτήτων» (ΦΕΚ 256/B/4-3-2003)

Η  Εθνική  Επιτροπή  Τηλεπικοινωνιών  και  Ταχυδρομείων 
(ΕΕΤΤ),

Έχοντας υπόψη :

α. το Ν. 3431/2006 «Περί Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών και Άλλες 
Διατάξεις»  (ΦΕΚ  13/Α΄/3-3-2006)  και  ιδίως  το  Άρθρο  12, 
στοιχεία ιζ, ιη και ιθ και το Άρθρο 23, παράγραφος 2,

β. την  Απόφαση  ΕΕΤΤ  ΑΠ  375/10/14-2-2006,  «Κανονισμός 
Διαδικασίας  Δημόσιας  Διαβούλευσης»  (ΦΕΚ  314/Β/16-03-
2006),

γ. την  Απόφαση  της  ΕΕΤΤ  ΑΠ  276/49/14-2-2003,  “Κανονισμός 
Καθορισμού των Τελών Χρήσης του Φάσματος και των Τελών 
Εκχώρησης  Ραδιοσυχνοτήτων”,  (ΦΕΚ  256/B/4-3-2003),  όπως 
ισχύει και ιδίως τα Παραρτήματα Α΄ και Δ’ αυτής,

δ. την  Απόφαση  της  ΕΕΤΤ  ΑΠ  521/32/5-5-2009  «Κανονισμός 
Όρων  Χρήσης  Μεμονωμένων  Ραδιοσυχνοτήτων  ή  Ζωνών 
Ραδιοσυχνοτήτων» (ΦΕΚ 1010/Β/28-5-2009),

ε. την  υπ’  αριθμ.  23099/9-9-2011  Εισήγηση  της  αρμόδιας 
Υπηρεσίας της ΕΕΤΤ και το επισυναπτόμενο σε αυτή κείμενο 
Δημόσιας  Διαβούλευσης  με  τίτλο  «Διεξαγωγή  Δημόσιας 
Διαβούλευσης σχετικά με την Τροποποίηση της Απόφασης της 
ΕΕΤΤ  ΑΠ  276/49/14-2-2003   «Κανονισμός  Καθορισμού  των 
Τελών  Χρήσης  του  Φάσματος  και  των  Τελών  Εκχώρησης 
Ραδιοσυχνοτήτων» (ΦΕΚ 256/B/4-3-2003)»,



Αποφασίζει :

1. Εγκρίνει   τη θέση σε Δημόσια Διαβούλευση του συνημμένου κειμένου 
με  θέμα:  «Δημόσια Διαβούλευση Αναφορικά με  την Αναθεώρηση του 
Κανονισμού  Καθορισμού  των  Τελών  Χρήσης  του  Φάσματος  και  των 
Τελών Εκχώρησης Ραδιοσυχνοτήτων (εκτός της Σταθερής Δορυφορικής 
Υπηρεσίας)».

2. Ορίζει   την περίοδο της Δημόσιας Διαβούλευσης από  14/09/2011 έως 
04/10/2011.

3. Εντέλλεται   τη  δημοσίευση  στην  ιστοσελίδα  της  ΕΕΤΤ  του 
προαναφερομένου  κειμένου  Δημόσιας  Διαβούλευσης,  καθώς  και  την 
καταχώρηση σχετικής  ανακοίνωσης  στον  Ημερήσιο  Τύπο,  εγκρίνοντας 
συγχρόνως το κόστος της σχετικής δημοσίευσης.

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Δρ. ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ι. ΚΑΝΕΛΛΟΣ

Ανακοίνωση/Εσωτερική Διανομή :
1. Διεύθυνση Φάσματος
2. Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών

- Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών
- Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης

2 / 2


